
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 502/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης 
οικονομικού έτους 2016. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιουλίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3302/4-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν ο κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 502: Εισηγούμενη το δέκατοθέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 83554/ΞΔΔΟ2981/30-6-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη όπως διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης» 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και λοιπές 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης δαπανών 
και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
Εισηγούμαστε : 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της Π. Ε. Ξάνθης  από τον προϋπολογισμό του 2016 της 
Π.Ε. Ξάνθης προκειμένου να εκδώσουμε τις αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες: 
 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της Π. Ε. Ξάνθης  από τον προϋπολογισμό του 2016 της 
Π.Ε. Ξάνθης προκειμένου να εκδώσουμε τις αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες: 

 

ΑΔΑ: Ω2ΤΔ7ΛΒ-ΚΝΤ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης οικονομικού έτους 2016 
σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο πίνακα ως εξής: 
 

Α/Α ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2016 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
2016 

1 2071.9779.0001 1.700,00 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 2000 
ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & 
ΣΚΕΨΗΣ-ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ "GRAND 
MAISON", ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163602001 
ΑΠΌ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

1.589.176,58 592.815,89 

2 2071.9779.0003 24.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ ΜΕ 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥΣ  ΣΕ ΟΧΗΜΑ 
ΤΗΣ ΠΕ.. ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163601016 ΑΠΌ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

1.300.084,54 809.008,18 

3 2071.9781.0007 45.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ. ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163607001 ΑΠΌ ΤΕΟ  

298.968,34 153.498,39 

4 2072.0215.0005 12.000,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

139.800,00 34.200,00 

5 2072.0519.0001 2.000,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ & 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ (ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
ΓΙΑΤΡΟΥ)  

14.841,52 5.600,52 

6 2072.0719.0001 3.000,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ Ο 
ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Π.Ε., 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΣΕΑ) 

18.965,00 14.565,00 

7 2072.0721.0001 5.000,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ Ο 
ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Π.Ε., 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΣΕΑ) 

18.400,00 11.000,00 

8 2072.0722.0001 2.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ  20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΚΑΙ Ο 
ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Π.Ε., 
2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 1 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΣΕΑ) 

11.278,00 10.000,00 

ΑΔΑ: Ω2ΤΔ7ΛΒ-ΚΝΤ



9 2072.0844.0001 1.700,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ "Ο 
ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ ΓΙΟΡΤΗΣ ΤΩΝ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
10.000,00 €. Η Π..Ε ΞΑΝΘΗΣ ΘΑ 
ΚΑΛΥΨΕΙ ΤΟΝ ΗΧΟ 900,00 €, ΤΗΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ & ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ 
ΑΦΙΣΩΝ & ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 550,00 
€ & ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΩΝ ΠΑΝΟ 
250,00 €. ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163611023 
ΑΠΟ ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ. ΑΡ. 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΕΡΙΦ. 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 35/2016 ΤΟΥ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3/2016 

118.359,78 80.929,78 

10 2072.0844.0001 2.600,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
"ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΑ 2016" 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
19857,40 €. Η Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΘΑ 
ΚΑΛΥΨΕΙ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΟΥ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ. ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163611011 ΑΠΌ ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ. ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 35/2016 
ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3/2016 

118.359,78 80.929,78 

11 2072.0845.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ 
ΓΙΝΟΥΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΓΙΑ ΤΟ Β' ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕΔΩΝ 
ΑΝΑΨΥΚΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΞΕΝΩΝ. ΕΟΡΤΣΜΟΙ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ-
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΛΠ) 

110.908,44 105.908,44 

12 2072.0892.0001 1.000,00 
ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

160.000,00 159.800,00 

13 2072.0892.0001 130.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕΤΑ 
ΑΠΌ ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗ. 

160.000,00 159.800,00 

14 2072.0899.0001 300,00 

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  
ΣΤΟ ΜΟΝΑΧΟ ΤΗΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 
ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

7.810,00 7.770,00 

15 2151.1699.0001 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΓΑΛΟΤΣΕΣ ΚΑΙ 
ΟΛΟΣΩΜΕΣ ΦΟΡΜΕΣ ΑΠΌ 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1.000,00 314,15 

16 2192.0821.0006 140.000,00 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΗΨΗ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β' 
ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 
2015-2016  

890.122,80 144.099,80 

17 2292.0719.0001 800,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 21 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) 

3.500,00 3.000,00 

ΑΔΑ: Ω2ΤΔ7ΛΒ-ΚΝΤ



18 2292.0719.0002 1.500,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 9 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΟΣΔΕ) 

6.276,10 5.276,10 

19 2292.0719.0011 1.500,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 9 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ) 

7.270,14 5.770,14 

20 2292.0719.0012 500,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) 

3.000,00 2.500,00 

21 2292.0719.0021 700,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΝΌΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ) 

2.600,00 1.900,00 

22 2292.0719.0024 200,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) 

12.335,17 12.135,17 

23 2292.0721.0001 800,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 (ΚΑΠ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) 

4.406,94 3.606,94 

24 2292.0721.0002 1.000,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 9 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΟΣΔΕ) 

9.000,00 8.000,00 

25 2292.0721.0011 1.500,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 9 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ) 

7.968,39 6.468,39 

26 2292.0721.0012 500,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ) 

5.024,62 4.524,62 

27 2292.0721.0021 245,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΌΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ) 

945,59 245,59 

28 2292.0721.0024 200,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ B' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ) 

17.600,00 17.400,00 

29 2292.0722.0001 800,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 21 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016 (ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ) 

3.500,00 3.000,00 

30 2292.0869.0001 50,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 
ΘΩΡΑΚΙΣΜΕΝΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 730,00 

ΑΔΑ: Ω2ΤΔ7ΛΒ-ΚΝΤ



31 2292.1214.0001 20.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΒΟΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ ΟΖΩΔΟΥΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΤΩΝ ΒΟΟΕΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

22.000,00 22.000,00 

32 2292.1713.0001 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ-
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

33 2351.0869.0001 62,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

2.000,00 2.000,00 

34 2351.1329.0001 168,64 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΑΠΤΥΞΗΣ 

2.000,00 2.000,00 

35 2391.0719.0001 3.500,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 

9.000,00 5.500,00 

36 2391.0721.0001 2.500,00 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2016 

11.000,00 8.500,00 

37 2391.0722.0001 3.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Β' ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

7.000,00 4.000,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 416.125,64       
 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 502/2016. 
 

 
                                      

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ω2ΤΔ7ΛΒ-ΚΝΤ


		2016-07-13T11:16:38+0300
	Athens




